C te °se MICIE DE. VILLARET,
chanoinesse de Brunit.

Transaction entre Hugues de Marchastel et le
curé de l'Eglise de Crosets, sur ce que le dit
Hugues prétendait que le dit curé avoit fait bastir
un temple au cemetière de la dite Eglise où les
corps de ses prédécesseurs estaient enterrés.

.i Norias oclobris I.302.

In nomine Domini nostri Jesu Christi, Amen.
Anno ejusdem incarnationis milesimo trecentesi-

« mo secundo, quinto nonas mensis octobris, sit
certum omnibus, hoc praesens instrumentum et
publicwn inspecturis quod cum quaestio,lis, con-

, troversia verteretur et verti speraretur inter
« I)ominum Hugonem de Marquastello militem
« habitatorem mansi de Fabricis Parrochiae de
« Crosets, Ruthenensis Diocesis, pro se et suis

ex una parte et Dominum Guillelmum de Villare-
« to rectorem ecclesiae beatae Mariae de Crosetz,

ejusdem Diocesis Ruthenensis, pro se et suis ex
parte altera, super eo videlicet, quod dictus mi-

, les pro se et suis petebat, dicebat et asserebat,
« quod dictus Dominus Guillelmus de -Vilareto fe-

cerat et de novo aedificari quoddam tumulum,
• in cimiterio Ecclesiae praedictae .de Crosets in
« praejudicium dicti militis et suorum,pro eo quod
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« in loco ubi dictum tumulum est aedificatum et
« constructum, sunt et fuerunt multa corpora

progeniei ipsius militis, posita et sepulta, et ab
« antiquo, ut dicebat, idem miles in loco praedicto
« idem miles et sui antecessores sepelire corpora
« ipsius progeniei consueverent, quare idem miles
« dicebat,petebat et asserebat, quod dictum tumu-
« him et locus, ubi constructum est eidem militi
« et suis pertinet et pertinuit, ab antiquo. Dictus
« vero Dominus Guillelmus de Vilareto, pro se et

« suis dicebat se habere legitimas deffensiones ;
« quare ad praedicta teneretur minime ; amicis
« intervenientibus pro bono pacis et concordiae
« amicabiliter dictae partes, pro se et suis compro-
« miserunt se super praedictis omnibus quaes-
« tionibus, rancuris et debatis, quae et quas habent
« dictae partes inter se ratione et occasione prae-

missorum in religiosum virum fratrem Yohan-
« nem (sic) Marcelli de ordine ,praedicatorum et
« ipsumarbitrum,arbitratorem vel amicabilemcoin-
« positorem, super praedictis et aliis omnibus quaes-

tionibus, praedictam causam tangentibus, arnica-
« biliter dictae partes et concorditer elegerunt pro-
« mittentes dictée partes mihi notario infra scripto
« stipulanti, nomine illius seu illorum, quorum in-

terest et interesse potest vel poterit, sub poena
« decem librarum turonensium danda et solvenda a
« parte inhobedienti operi Ecclesiae beatae Mariae
-« de Crosetz, totiens quotiens comm.itteretur, et in
« omnibus bonis suis obligata se tenere et a suis
« facere teneri perpetuo et non infringi, quidquid
« dictus arbiter arbitrator, vel amicabilis composi-